
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   L I T O V E L 
Havlíčkova ul. 818, PSČ 784 01 

odbor výstavby 
 

SPIS. ZN.: VYS  804/2013/JKo    
Č.J.: LIT  16963/2016   

 
 
 

 
VYŘIZUJE: 
 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Miroslava Králová-oprávněná úřední osoba pro vyřizování 
Ing. Ludmila Šmakalová-oprávněná úřední osoba pro podepisování 
585 153 242 
kralova@mestolitovel.cz 

DATUM: 3.8.2016    
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ OPAKOVANÉHO  ŘÍZENÍ O NÁVRHU  

 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE BÍLÁ LHOTA 

  

Městský úřad Litovel, odbor výstavby (dále jen „pořizovatel“), jako úřad územního plánování příslušný 
podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),(dále jen 
„stavební zákon“), který pořizuje územně plánovací dokumentaci pro obec Bílá Lhota dle § 6 odst. 1 
písm. a) stavebního zákona, oznamuje v souladu s § 52 stavebního zákona zahájení opakovaného řízení  
o návrhu  

 Územního plánu obce Bílá Lhota 
 

Opakované veřejné projednání návrhu Územního plánu Bílá Lhota se uskuteční 
 

dne 22. 9. 2016 (čtvrtek) v 10.30 hod. 
 

v  kanceláři odboru výstavby MěÚ Litovel dveře č. 219, úřad územního plánování, 
1. patro, ul. Havlíčkova č. 818. 

 
 
Návrh Územního plánu Bílá Lhota bude ode dne zveřejnění tohoto oznámení  do 29.9.2016 k dispozici 
k nahlédnutí u pořizovatele na MěÚ Litovel, odboru výstavby v pracovní dny po, st od 7.00-11.30  
a 12.00-17.00, v ostatní dny po tel. dohodě a na Obecním úřadě Bílá Lhota v úřední dny pondělí od 6.30-
12.00 a 12.30 – 17.00 hod., středa od 6.30 – 12.00 a 12.30- 16.00 hod., v ostatní dny po tel. dohodě  
a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Městského úřadu Litovel 
(http://www.litovel.eu/cs/urad/uredni-deska/aktualni-oznameni.html) a Obecního úřadu Bílá Lhota 
(http://www.bilalhota.cz). 
 
 
Poučení: 
 
Upravený a posouzený návrh územního plánu a oznámení o konání veřejného projednání se doručuje 
veřejnou vyhláškou. Písemnost se za doručenou považuje patnáctým dnem po dni vyvěšení.  
 
Námitky proti upravenému řešení návrhu Územního plánu Bílá Lhota mohou podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Při opakovaném 
veřejném projednání už nelze uplatňovat stanoviska, připomínky a námitky k částem, které nebyly 
od původního veřejného projednání měněny.  
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání, tj. do 29.9.2016  může každý uplatnit 
své připomínky a dotčené osoby podle § 52 odst. 2 stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  



Č.j. LIT  16963/2016 str. 2 

 
 
 
 
 
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  
 
 
 
 

Ing. Ludmila Šmakalová 
vedoucí odboru výstavby MěÚ Litovel 

 
 
 

 
Příloha: 
Návrh Územního plánu Bílá Lhota  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Litovel a úřední desce 
Obecního úřadu Bílá Lhota a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Vyvěšeno na úřední elektronické desce: 
 
Vyvěšeno dne:…………………   Sejmuto dne:……………………… 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úřad pro zveřejnění na úřední desce: 
Obecní úřad Bílá Lhota, IDDS: ey6bk4u 
Městský úřad Litovel, oddělení vnitřních věcí, nám. Přemysla Otakara č.p. 778, 784 01  Litovel 


		2016-08-03T17:23:27+0200
	v




